

JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín

RADICADO: 2011-01199

Digite el Nro. de mes para incremento >>	1
Tasa de Ints. 0,500% Hasta	28-feb-21
Saldo de Capital, Fl. >>	9.173.742,72
Saldo de Intereses, Fl. >>	

< Se recomienda liquidar el último mes completo para facilitar l

Vigencia		Vr. % ipc Dic. Año Anterior	Cuotas Alimentarias	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO						
Desde	Hasta			Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
1-abr-18	30-abr-18		208.432,85	9.173.742,72		0,00	Valor	Folio	0,00	9.173.742,72
1-abr-18	30-abr-18	4,09%	208.432,85	9.382.175,57	30	46.910,88	206.233,00		-159.322,12	9.222.853,45
1-may-18	31-may-18	4,09%	208.432,85	9.431.286,30	30	47.156,43	206.233,00		-159.076,57	9.272.209,73
1-jun-18	30-jun-18	4,09%	208.432,85	9.480.642,58	30	47.403,21	206.233,00		-158.829,79	9.321.812,79
1-jul-18	31-jul-18	4,09%	208.432,85	9.530.245,64	30	47.651,23	206.233,00		-158.581,77	9.371.663,87
1-ago-18	31-ago-18	4,09%	208.432,85	9.580.096,72	30	47.900,48	206.233,00		-158.332,52	9.421.764,20
1-sep-18	30-sep-18	4,09%	208.432,85	9.630.197,05	30	48.150,99	206.233,00		-158.082,01	9.472.115,04
1-oct-18	31-oct-18	4,09%	208.432,85	9.680.547,89	30	48.402,74	206.233,00		-157.830,26	9.522.717,63
1-nov-18	30-nov-18	4,09%	208.432,85	9.731.150,48	30	48.655,75	206.233,00		-157.577,25	9.573.573,23
1-dic-18	31-dic-18	4,09%	208.432,85	9.782.006,08	30	48.910,03	206.233,00		-157.322,97	9.624.683,11
1-ene-19	31-ene-19	3,18%	215.061,01	9.839.744,13	30	49.198,72	218.615,00		-169.416,28	9.670.327,85
1-feb-19	28-feb-19	3,18%	215.061,01	9.885.388,86	30	49.426,94	218.615,00		-169.188,06	9.716.200,81
1-mar-19	31-mar-19	3,18%	215.061,01	9.931.261,82	30	49.656,31	218.615,00		-168.958,69	9.762.303,13
1-abr-19	30-abr-19	3,18%	215.061,01	9.977.364,14	30	49.886,82	218.615,00		-168.728,18	9.808.635,96
1-may-19	31-may-19	3,18%	215.061,01	10.023.696,98	30	50.118,48	218.615,00		-168.496,52	9.855.200,46
1-jun-19	30-jun-19	3,18%	215.061,01	10.070.261,48	30	50.351,31	218.615,00		-168.263,69	9.901.997,79
1-jul-19	31-jul-19	3,18%	215.061,01	10.117.058,80	30	50.585,29	218.615,00		-168.029,71	9.949.029,10
1-ago-19	31-ago-19	3,18%	215.061,01	10.164.090,11	30	50.820,45	218.615,00		-167.794,55	9.996.295,56
1-sep-19	30-sep-19	3,18%	215.061,01	10.211.356,57	30	51.056,78	218.615,00		-167.558,22	10.043.798,36
1-oct-19	31-oct-19	3,18%	215.061,01	10.258.859,37	30	51.294,30	218.615,00		-167.320,70	10.091.538,67
1-nov-19	30-nov-19	3,18%	215.061,01	10.306.599,68	30	51.533,00	218.615,00		-167.082,00	10.139.517,68
1-dic-19	31-dic-19	3,18%	215.061,01	10.354.578,70	30	51.772,89	218.615,00		-166.842,11	10.187.736,59
1-ene-20	31-ene-20	3,80%	223.233,33	10.410.969,92	30	52.054,85	242.251,00		-190.196,15	10.220.773,77
1-feb-20	29-feb-20	3,80%	223.233,33	10.444.007,11	30	52.220,04	242.251,00		-190.030,96	10.253.976,14
1-mar-20	31-mar-20	3,80%	223.233,33	10.477.209,48	30	52.386,05	242.251,00		-189.864,95	10.287.344,52

1-abr-20	30-abr-20	3,80%	223.233,33	10.510.577,86	30	52.552,89	242.251,00	-189.698,11	10.320.879,74
1-may-20	31-may-20	3,80%	223.233,33	10.544.113,08	30	52.720,57	242.251,00	-189.530,43	10.354.582,64
1-jun-20	30-jun-20	3,80%	223.233,33	10.577.815,98	30	52.889,08	242.251,00	-189.361,92	10.388.454,06
1-jul-20	31-jul-20	3,80%	223.233,33	10.611.687,39	30	53.058,44	242.251,00	-189.192,56	10.422.494,83
1-ago-20	31-ago-20	3,80%	223.233,33	10.645.728,16	30	53.228,64	242.251,00	-189.022,36	10.456.705,80
1-sep-20	30-sep-20	3,80%	223.233,33	10.679.939,13	30	53.399,70	242.251,00	-188.851,30	10.491.087,83
1-oct-20	31-oct-20	3,80%	223.233,33	10.714.321,16	30	53.571,61	242.251,00	-188.679,39	10.525.641,77
1-nov-20	30-nov-20	3,80%	223.233,33	10.748.875,10	30	53.744,38	242.251,00	-188.506,62	10.560.368,48
1-dic-20	31-dic-20	3,80%	223.233,33	10.783.601,81	30	53.918,01	242.251,00	-188.332,99	10.595.268,82
1-ene-21	31-ene-21	1,61%	226.827,39	10.822.096,21	30	54.110,48	250.748,00	-196.637,52	10.625.458,69
1-feb-21	28-feb-21	1,61%	226.827,39	10.852.286,08	30	54.261,43		54.261,43	10.906.547,51
Resultados >>							7.637.237,00	54.261,43	10.906.547,51

SALDO DE CAPITAL	10.852.286,08
MÁS COSTAS LIQUIDADAS, FL.	
SALDO DE INTERESES	54.261,43
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	10.906.547,51